РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСАКЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 апреля 2019 года № 59

«Об определении гарантирующей организаций для централизованных систем водоснабжения и водоотведения  сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства от 05.09.2013г. №782, Уставом  сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области, Администрация сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить для централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области следующую гарантирующую организацию:
ООО «Совместное Межмуниципальное Хозяйство».
Границы зон эксплуатационной ответственности гарантирующей организации определяются схемой водоснабжения и водоотведения сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и на официальном сайте  администрации сельского поселения Исаклы в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области	     И.А. Гулин